RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA MESTRADO EDITAL N° 04/2025

PARA O EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA FAPESC N.º 14/2025 MULHERES+PESQUISA 2ª

EDIÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química – PPGEQ da Universidade

Regional de Blumenau – FURB, no uso de suas atribuições legais, torna público a classificação final dos

candidatos inscritos para o curso de mestrado em Engenharia Química de acordo com o Edital de

complementação de vagas 04/2025.

Colocação Candidato(a) Situação

1 Jaqueline Schlemper Aprovada com

bolsa FAPESC

2 Beatriz Regina Maba Aprovada

Blumenau, 14 de agosto de 2025.

Profa. Dra. Vanderleia Botton

 Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB CENTRO DE CIÊNCIAS

TECNOLÓGICAS - CCT

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA – PPGEQ

MESTRADO EM ENGENHARIA QUÍMICA